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МБОУ "Юськасинская СОШ"

22 Марта 2022 г.

Обед 5-11 кп
Пищевая ценность

Белки |Жиры |Углево|ККал Выход Наименование блюда Стоимость
питания

2 5.2 13.1 106

4.5 7.05 23.25 180

15.61 13.49 6.09 211

0 0 0 0

0.33 21.66 87
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Обед

Борщ с капустой и 
картофелем со сметаной 
Каша гречневая вязкая 
Тефтели из говядины 
Соус томатный 1

Компот из сухофруктов

Хлеб 60 г
23 26 89 694

15-13

5-67
20-89
1-80

2-06

2-41
47-96




